b
a
r
 s
a
ll
e
b

- Réglable dans le dos
- Poches passepoilées côtés
- Dos doublé
- Noir
Pantalon femme
UBAS
- Pantalon fité
- Fermeture à glissière centrale
- Bouton cousu + agrafe
- Pinces dos
- 2 poches itaIiennes
- 1 poche dos
- Bas de jambe sans ourlet
- Noir
TAILLES Ref.
34/36 316CANNEST34/36
38/40 316CANNEST38/40
42/44 316CANNEST42/44
46/48 316CANNEST46/48
50/52 316CANNEST50/52
54/56 316CANNEST54/56
58/60 316CANNEST58/60
TAILLES Ref.
0 316UVAT0
1 316UVAT1
2 316UVAT2
3 316UVAT3
4 316UVAT4
5 316UVAT5
6 316UVAT6
TAILLES Ref.
34/36 316UBAST34/36
38/40 316UBAST38/40
42/44 316UBAST42/44
46/48 316UBAST46/68
50/52 316UBAST50/52
Polyester
viscose
elasthanne
210 g/m2

- �Une microfibre souple aspect cuir lisse :
souplesse, légèreté,
robustesse, facilité d’utilisation
- Talon 1 cm noir
EN20347 SRA
Jupe
LISSA
- Jupe doublée
- Petite ceinture
- �Fermeture dos zip à glissière et bouton
- Pinces devant et dos
- Fentes côtés
- T38 longueur milieu dos 55 cm
- Noir
TAILLES Ref.
34/36 316LISSAT34/36
38/40 316LISSAT38/40
42/44 316LISSAT42/44
46/48 316LISSAT46/48
50/52 316LISSAT50/52
54/56 316LISSAT54/56
58/60 316LISSAT58/60
TAILLES Ref.
34/36 316TERAT34/36
38/40 316TERAT38/40
42/44 316TERAT42/44
46/48 316TERAT46/48
50/52 316TERAT50/52
54/56 316TERAT54/56
58/60 316TERAT58/60
TAILLES Ref.
35 317CELIAT35
36 317CELIAT36
37 317CELIAT37
38 317CELIAT38
39 317CELIAT39
40 317CELIAT40
41 317CELIAT41
Chemisier femme
TERA
- �Poignets fermés par un bouton
- Légèrement cintré

Lavable en
machine
55www.groupe-reso.fr /
b
a
r
 s
a
ll
e
b
u
ff
et
TAILLES Ref.
38/40 316UGOT38/40
42/44 316UGOT342/44
46/48 316UGOT46/48
50/52 316UGOT50/52
54/56 316UGOT54/56
58/60 316UGOT58/60
TAILLES Ref.
34/36 316UXOT34/36
38/40 316UXOT38/40
42/44 316UXOT42/44
46/48 316UXOT46/48
50/52 316UXOT50/52
54/56 316UXOT54/56
58/60 316UXOT58/60
Pantalon homme
UXO
- Pantalon droit
- Pantalon sans pinces devant

Recommandée pour les tenues noires des cuisiniers grâce à sa forte alcalinité tout en préservant les couleurs.
Réf. 001081
56www.groupe-reso.fr /
b
a
r
 s
a
ll
e
b
u
ff
et
TAILLES Ref.
35/36 316NAPLEST35/36
37/38 316NAPLEST37/38
39/40 316NAPLEST39/40
41/42 316NAPLEST41/42
43/44 316NAPLEST43/44
45/46 316NAPLEST45/46
47/48 316NAPLEST47/48
TAILLES Ref.
38 317PATRICET38
39 317PATRICET39
40 317PATRICET40
41 317PATRICET41
42 317PATRICET42
43 317PATRICET43
44 317PATRICET44
45 317PATRICET45
46 317PATRICET46
47 317PATRICET47
Chaussures homme
PATRICE
- �Richelieu de service, alliant style, confort et
sécurité (antistatique, anti-dérapant)